που συζητήθηκε την 11η.11.2019 με αρ. πιν. 29. Επ’ αυτής εκδόθηκε η υπ. αρ. 3501/2020 απόφαση του 
Διοικητικού Πρωτοδικείου Αθηνών (τμήμα 26ο Τριμελές). 

Η ενάγουσα με το κρινόμενο δικόγραφό της ζητούσε  να υποχρεωθεί ο Δήμος Σπάτων-Αρτέμιδος να της 
καταβάλλει το ποσό των Ευρώ εκατόν δεκατριών χιλιάδων πεντακοσίων εβδομήντα ενός και δώδεκα 
λεπτών (113.571,12) ως υπόχρεος προς τούτο από την με αριθμό πρωτ. 9147/18.11.2010 1η 
συμπληρωματική Εργολαβική Σύμβαση που υπεγράφη μεταξύ του Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος και της 
ανώνυμης εταιρείας «Χ» με την οποία  ο ως άνω Δήμος ανέθεσε στην ανωτέρω εταιρεία, με τους ίδιους